MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2018 – R.P. 016/2018
Processo nº 3.508/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ-PR TORNA PÚBLICO  QUE APÓS
DECORRIDO PRAZO RECURSAL DA FASE DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO,
FARÁ REALIZAR, ÀS 14:00h   do DIA 13(Treze) de MARÇO DE 2019, NA RUA JÚLIA
DA COSTA, Nº 322, NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO, 1º ANDAR – PALÁCIO SÃO JOSÉ, FARÁ ABERTURA DO ENVELOPE II
–  PROPOSTA DE  PREÇOS,  DAS  LICITANTES  HABILITADAS,  DO  PROCESSO
LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2018, COM O OBJETO: “Futura e
eventual Contratação de Empresa Especializada para Executar Serviços de Reparos
em  Rede  de  Drenagem  com  equipamentos  e  mão  de  obra”,  em  atendimento  à
Secretaria Municipal de Obras Públicas, desta Prefeitura, neste Município”.
INFORMAÇÕES  ADICIONAIS,  DÚVIDAS  E  PEDIDOS  DE  ESCLARECIMENTOS,
DEVERÃO  SER  DIRIGIDOS  À  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  NO
ENDEREÇO  ACIMA  MENCIONADO,  ATRAVÉS  DO  E-MAIL:
cpl@paranagua.pr.gov.br  .,ou através o telefone: 41-3420-6003.

PARANAGUÁ, 08 DE MARÇO DE 2018.

SHEILA DA ROSA MARIA
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br